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Nie ma nic cenniejszego od wiedzy 

Scientia nulla res praestantior

Program Patronatu Naukowego skierowany jest do uczniów klas 1 – 4 szkół ponadpodstawowych.



Patronat Naukowy Wydziału Zarządzania jest wyróżnieniem podkreślającym 

szczególny charakter przedsięwzięć związanych bezpośrednio z misją 

naukową realizowaną przez Wydział.

Cele patronatu
✓ Podniesienie kompetencji społecznych oraz zwiększenie aktywizacji uczniów 

do kreatywnego myślenia i rozwiązywania problemów.

✓ Zapoznanie i integracja z lokalnym środowiskiem akademickim i Uczelnią.

✓ Podniesienie kompetencji w zakresie planowania, motywowania 
i organizowania działań wspomagających własny rozwój uczniów. 

Zasadnicze warunki programu Patronat Naukowy Wydziału Zarządzania:

✓ Informowanie na stronie internetowej i w mediach społecznościowych 
Szkoły o wydarzeniach organizowanych przez Wydział Zarządzania w ramach 
Patronatu Naukowego.

✓ Upowszechnianie wybranych informacji związanych z prowadzonymi przez 
Wydział Zarządzania aktywnościami naukowymi, organizacyjnymi                       
i dydaktycznymi.   

✓ Udział uczniów Szkoły w wybranych wydarzeniach organizowanych przez 
Wydział Zarządzania. 



Moduły dydaktyczne realizowane w ramach 

Patronatu Naukowego Wydziału Zarządzania

MODUŁ 1 - Dobrzej lepiej coraz lepiej
Warsztaty 1: Organizowanie i planowanie pracy własnej 
Warsztaty 2: Standaryzacja procesów i zarządzanie jakością 
Warsztaty 3: Kształtowanie środowiska do nauki i pracy 
Warsztaty 4: Metody rozwiązywania problemów

MODUŁ 2 - W drodze na szczyt
Warsztaty 1: Za 5 dwunasta …. , czyli jak poskromić czas 
Warsztaty 2: Przedsiębiorca – to mogę być ja 
Warsztaty 3: Zarządzanie – co to znaczy? 
Warsztaty 4: Trening umiejętności menedżerskich

MODUŁ 3 - Słowem, gestem, obrazem czyli zakamarki komunikacji
Warsztaty 1: Komunikacja w czasach dinozaurów
Warsztaty 2: Szybciej, lepiej, głośniej 
Warsztaty 3: Niech o Tobie usłyszą
Warsztaty 4: Sztuka komunikacji czy sztuka w komunikacji?

MODUŁ 4 - OMG, the world is open
Warsztaty 1: Work organizing and planning
Warsztaty 2: Problem solving
Warsztaty 3: I am a researcher - how to write a scientific text.
Warsztaty 4: Business English
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Kontakt:
Moduł 1. 
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